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HOSE 241102013

» Chisb 2 san didu chinh tuy nhién kha nang gidam sau kha thap

VNINDEX 501.17 -2.88 -0.57%
KLGD 86,402,224 CP
GTGD 1,301.24 Ty
GTR NDTNN 48.45 Ty
CP Tang gia 88 CP
CP Giam gia 135 CP
CP birng gia 81 CP
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HNX 24/10/2013

HNXINDEX 61.89 -0.24 -0.39%
KLGD 41,196,444 CP
GTGD 350.80 Ty
GTR NDTNN 8.72 Ty
CP Tang gia 85 CP
CP Giam gia 102 CP
CP Blng gia 193 CP
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VN30 & HNX30 INDEX
VN30 562.02 -3.26 -0.58%
HNX30 114.88 -1.47  -1.26%
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» Thanh khoan van duy tri & mic cao, trong khi khéi ngoai van duy tri da mua rong

» CPI cd nwéc thang 10 tang 0.49%
Tbng cuc théng ké

» ANZ dv bao lam phat Viét Nam & mirc 6 - 8% nam 2013

Vneconomy

» Goldman Sachs: FED sé& gidm kich thich kinh té vao thang 3/2014

Goldman Sachs

» ECB 4p dung ty 1& vén dém 8% véi cac ngan hang Ién

CNBC

» HSBC cong bd PMI san xuét so bo Trung Qudc thang 10 cao nhét 7 thang

Bloomberg

Thij trwong / Nganh

Theo thi trwong
HOSE

HNX

Toan bo thi trwong

Theo nganh

Nhwa, cao su & soi

San pham héa dau, Néng dwoc &
Thép va san pham thép

Khai khoang

Vat liéu xay dwng & Noi that
Xay dwng

May cong nghiép

Kho béi, hau can va bao dwéng
Lbp xe

Nudi tréng néng & hai san
Thwe phdm

Duwoc phadm

Phan mém

San xuét & phan phéi dién
Phan phéi xing dau & khi dét
B&o hiém nhan tho

Mai gi¢i chirng khoan

Ngan hang

Bat dong san

Thiét bj va Dich vu Dau khi

Vén héa (ty)

809,479
96,047
905,526

7,665
21,645
24,644
11,733
13,863
18,233

7,113
7,105
6,062
11,135

195,187
12,731
12,573
18,172

131,425
25,245
14,946

194,796

113,475
23,899

12.0 2.9 23.1% 12.5%
25.3 15 7.2% 4.1%
13.2 2.9 21.9% 11.7%
4.8 11 20.4% 14.8%
6.4 1.7 27.4% 21.2%
12.2 1.4 13.8% 6.0%
28.1 4.9 9.3% 7.5%
11.1 15 18.0%  13.0%
- 610 0.7 0.7% 1.8%
8.0 13 23.1% 12.3%
8.9 1.2 17.9% 12.8%
8.2 2.3 30.2% 14.4%
9.2 1.0 12.6% 6.0%
22.4 5.4 26.9% 21.1%
10.8 3.0 254% 16.5%
7.8 17 24.2%  10.7%
6.3 11 20.7% 9.8%
10.4 3.8 40.6%  24.7%
23.1 2.0 9.0% 2.3%
19.6 0.9 5.6% 3.6%
10.9 1.2 11.4% 1.0%
18.9 2.8 21.6% 4.8%
7.7 15 19.5% 7.0%

Théng ké thj trwdng

» HOSE: Théng ké va nhan dinh thi truéng

» HNX: Théng ké va nhan dinh thj trudng

» Tbéng hop chi s nganh toan thi trwdng

Vui ldng tham khao diéu khodn st dung & trang cudi

VietinBankSc © 2013
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» Tin trong nwéc

CPI ca nwéc thang 10 tang 0.49%

ANZ dw béo lam phat Viét Nam & murc 6 -
8% nam 2013

Ching t6i danh gia lam phat sé cé xu
hwéng giam dan & 2 thang cudi ndm va
lam phat ca nam 2013 sé & mirc dwei
6,5%.

Sac Q. Nguyen
sacng@vietinbanksc.com.vn

Tbng cuc thdng ké vira cong bd sb liéu CPI thang 10/2013 c& nuéc tang 0,49% so
véi thang 9/2013. So véi cudi nam ngodi, chi sé tang 5,14% va tang 5,92% so véi
cung ky 2012. Binh quan 10 thang dau n&m, chi s& CPI tang 6,74% so vé&i binh quan
10 thang nam 2012.

Trong thang 10, ¢6 9 trén 11 nhém hang héa thudc rd tinh chi sé CPI ting. Hai nhém
giam la giao théng va bwu chinh vién théng.

Ngan hang ANZ cong bd cap nhat tinh hinh kinh t& toan ciu va kinh té vi mo Viét
Nam. Theo d6, vé trién vong téng trwédng GDP cla Viét Nam, ANZ dy béo ndm 2013
tiép tuc & dwdi mie tiém nang va sé dwoc cai thién hon trong nam 2014, lam phéat
sé giam xuéng murc thap trong bién d6 6-8% cho ca ndm 2013. CAu trong nwéc yéu
sé gilr cho gia ca tiéu dung khéng tang trong trung han.

Chuing t6i cho réng khi nhitng yéu t tang gia tr cac quyét dinh tdng hanh chinh da
co ban hoan thanh, yéu tb v& mua vu nhw tinh hinh mua b&o cling bat dau giam
xubng (do sép hét mua mua bao) thi lam phat & 2 thang cudi nam sé gidm dan. Do
doé, lam phat ca ndm 2013 c6 thé sé gitr dwoc & mirc dwdi 6.5%, muc tiéu kidm ché
lam phét clia chinh pht sé dat dwoc va day chinh 1 co s& cho nhivng quyét sach vé
ké hoach nam 2014.

Tin quéc té

Goldman Sachs: FED sé giam kich thich
vao 03/2014

ECB 4p dung ty 1&é vén dém 8% véi cac
ngan hang lén

HSBC cdng bd PMI san xuét so bé Trung
Quéc thang 10 cao nhét 7 thang

www.vietinbanksc.com.vh | T 484439747952 | F +84 43974 1760

Sau s6 liéu viéc |am am dam cia thang 9, Cuc Dy tri¥ Lién bang My (FED) c6 thé sé
IUi viéc giam chwong trinh kich thich lai thang 3/2014, theo nhan dinh cla céac
chuyén gia thugc Goldman Sachs va Citigroup.

"Du thang 12 ciing van 1a mét kha nang cho viéc FED bét dau tién hanh giadm kich
thich chwong trinh mua tai san, nhung béo céo viéc lam nay cho thay kha nang
nhidu nhat sé& |a ndm 2014," Theo danh gia chuyén gia kinh té ctia Goldman Sachs.

Ngan hang trung wong chau Au (ECB), td chirc chiu trach nhiém giam sét tai chinh
clia eurozone, s& yéu cau cac ngan hang Ién nhét trong khu vire nay duy tri ty 1& vén
dém it nhat 1a 8%. T4t ca cac ngan hang sé phai duy tri lwong vén dém twong duwong
V&i 7% tai san c6 rii ro, va thém 1% dbi véi nhivng ngan hang I&n nhét.

Nganh san xuét ctia Trung Quédc dang tiép tuc phuc hdi trong thang 10, theo béao céo
so bd ngay hém nay (24/10) ctia HSBC va Markit. Theo béo céo nay, chi sé quan ly
thu mua (PMI) ctia nganh san xuét Trung Quéc thang 10 ting cao nhét 7 thang dat
50,9 so vé&i con sb 50,2 trong thang 9 mé&c du van thap hon chi sé6 céng bd chinh
thirc ctia chinh pha Trung Quéc véi 51,1 trong thang trwéce.

Chuyén gia kinh té cao cap ctia HSBC Hongbin Qu cho biét bao céo nay "cling cb
thém sy phuc hdi cta kinh t& Trung Quédc trong quy IV. Da tang trwdng nay sé tiép
tuc trong nhirng thang t&i, tao diéu kién thuan loi cho viéc ddy nhanh cai cach co cu
kinh t& & Trung Quéc"

24 October 2013
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24/10/2013 VNINDEX

Chi s6 VN-Index diéu chinh, tuy nhién
kho c6 kha nang giam sau

VN-Index giam -2.88 diém (-0.57%), dong
cwa tai 501.17 diém. Ap lwc déu chinh xuét
hién ttr lic m& ctra, mac du thu hep da giam
gitra phién, nhwng da chét 161 manh mé da
day chi sb giam diém kha Itc déng clra.

- 2 dwong MA10 va MA20 van trong xu
hwéng di [én va sé 1a didm hd tro dau tién
cho chi s trong phién sap t6i.

- Tin hiéu MACD van trong viing mua va co
xu hwéong di xudng.

- RSI c6 xu hwéng giam, chi bao Stochastic
Oscillator bat dau cat dwong tin hién va sap
cho tin hiéu ban.

501.17 -2.88 -0.57% 86,402,224 CP 1,301.24 bil VND

Stochastic Oscillartor
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HOSE Top 5 theo KLGD

PVT 0.7 (-6.7%) 7,963,870
ITA -0.3(-4.6%) 5,310,460
ITA 0.3 (-4.6%) 5,310,460
PPC 0.1(0.5%) 4,458,520
13C -0.5(-6.3%) 3,248,170
HOSE Top 5 theo % tang

VHG 0.7 (6.9%) 140
NBB 1 (6.8%) 671,670
NHW 0.9 (6.8%) 5,040
NHW 0.9 (6.8%) 5,040
NHW 0.9 (6.8%) 5,040
HOSE Top 5 theo % giam

SvI -2.3 (-7.0%) 1,740
LHG -0.6 (-6.7%) 15,750
ASIAGF -0.6 (-6.7%) 1,200
PVT -0.7 (-6.7%) 7,963,870
ubcC -0.2 (-6.7%) 25,630

HOSE Top 5 Muarong NDTNN

DPM 129 ty 306,930
PPC 117 ty 559,100
BVH 102 ty 251,360
HPG 6.3 ty 169,900
VCB 45 ty 149,210

HOSE Top 5 Béanrong NDTNN

HAG 8.3 ty 359,200
GAS 6.1 ty 94,770
PVD 20 ty 29,570
HBC 1.8 ty 123,000
VSH 15 ty 103,740

GDNDTNN KL Rong GT Rong (ty)

HOSE 2,462,040

www.vietinbanksc.com.vn |

48.45

T +84 4 3974 7952 |

Nhan dinh / Binh lu@n thj trwong

» Ap luc chét |&i tiép tuc xuat hién manh trong phién hém nay, nhém cé phiéu nhw PVT,
1JC, ITA...gidm manh gay hiéu (rng tiéu cwc Ién toan thj trwdng

Thanh khoan van duy tri & mirc cao trong bdi canh chi sé giam diém, xuat hién mot
vai trwdng hop ban thao nhirng nhin chung van chuwa téi mive tiéu cuc

Ching t6i cho rang &p lwc ban sé tiép tuc Ién 1én trong cac phién téi khi nha dau tw
tim moi cach dé bao toan loi nhuan coé dwoc

Khéi ngoai van duy tri da mua rong d&u dan chinh & yéu t6 tich cwe déi véi thi trueng
lic nay

Nha dau tw can nhac ha dan ty trong, che dong thai thi trwéng & cac mébc hd tro sdp
t&i trwdc khi ra quyét dinh

>

>

HOSE - Top 10 theo vén héa

MaCK  SLCPLH  Gia vén héa P/E P/B ROE  ROA
(rieu)  (000Y) (ty) (an)  (lan)
GAS 18950 640 121,280.00  10.4 3.9  41.6%  254%
VNM 8335 1420 118,354.02  18.2 6.9 405% 32.7%
VCB 2,317.4 299  69,290.77 143 15  9.9%  1.0%
CTG 3,723.4 175  65,159.58 6.3 12 192%  1.5%
VIC 8825 665 5868358 124 3.9 383%  7.8%
MSN 7051 815  57,468.98 952 38  39%  15%
BVH 680.5  40.6  27,627.14  23.1 20  9.0%  2.3%
STB 1,1425 175  19,993.95  28.7 14  49%  0.5%
EIB 12355 139  17,173.77 133 12 86%  0.8%
PVD 2482 675  16,750.78 8.8 17  215%  8.1%

HOSE - C6 phiéu khuyén nghi theo d&i / mua / ban / nam giir

MaCK  SLCPLH  Gia PIE P/B ROE  ROA Khuyén nghi
(riéu) (000  (lan)  (14n)
PVT 2326 9.8 13.2 0.7 56%  1.8% cw
PPC 3182 207 3.8 1.3 38.4% 14.4% cw
DPM 3799 418 6.1 17 28.7% 24.4% cw
BMP 455  69.0 9.2 2.6 29.6% 26.2% cw
e 286 476 5.8 1.3 282%  20.6% cw

CB: Xem xét mua | CS: Xem xét ban ra | CH: Xem xét nam gitr | CW: Theo d&i

F +84 4 3974 1760 24 October 2013
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24/10/2013 HNX-Index 61.89 -0.24 -0.39% 41,196,444 CP 350.80 bil. VND
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Chi s6 HNX-Index diéu chinh, tuy nhién
kho c6 kha nang giam sau g pp——
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Chi s6 HNX-Index giam 0.24 diém (-0.39%), [N SRRt A B R T -
dong ctra tai méc 61.89 didm. Ap lwc ban : i T _
kha manh & phién chiéu da khién chi sb S e, B TR T T

-

gidm manh hon.

- 2 dwong MA10 va MA20 van trong xu
hwéng di [én va sé 1a didm hd tro dau tién
cho chi s trong phién sap t6i.

TRCADEL 2 108, 2 3000, 1 7728, E1 3008, 2w000, " tboke SRfbl 1550

- Tin hiéu MACD van trong viing mua va co
xu hwéong di xudng.

- RSI c6 xu hwéng gidm tré lai, chi bao
Stochastic Oscillator bat dau cat dwong tin
hién cho tin hiéu ban.

HNX Top 5 Ban rong NDTNN

HNX

1,739,557

www.vietinbanksc.com.vn |

8.72

T +84 4 3974 7952 |

HNX Top 5  theo KLGD Nhan dinh / Binh lu@n thj trwong
VCG 0(0.0%) 4,968,390
SHB 0.2 (-2.8%) 2,536,410 > Ap luc chét |oi tiép tuc xuét hién manh trong phién hém nay, nhém cé phiéu PVX,
PVX -0.1 (-4.2%) 2,396,510 SCR, SHB...giam gay hiéu rng tiéu cwc 1€n toan san
SCR -0.2 (-3.3%) 2,253,090 » Thanh khoan van duy tri & mic cao trong b6i~cénh chi s6 giam diém, xuét hién mot
EIT -0.4 (-2.0%) 1,564,700 vai trrong hgp ban thao nhirng nhin chung van chwa téi mirc tiéu cyc

» Ching t6i cho rang &p lwc ban sé tiép tuc I&n |1én trong céc phién téi khi nha dau tw
HNX Top 5 theo % tang tim moi cach dé bao toan loi nhuan coé dwoc
IDJ 0.3 (10.0%) 983,800 P Khdingoai van duy tri da mua rong déu dan chinh la yéu tb tich cwe dbi véi th treong
KSD 0.2 (10.0%) 229,700 ldc nay
MIM 0.4 (10.0%) 100 > Nha dau tu can nhéc ha dan ty trong, che dong thai thi truong & cac méc hd tro' sap
NAG 0.2 (10.0%) 10,100 t&i trwde khi ra quyét dinh
SDG 2.1 (10.0%) 478,700
HNX Top 5 theo % gim
NVC -0.1 (-16.7%) 83,100 Ma CK SLCPLH Gia Vén hoa P/E P/B ROE ROA
SHN -0.1 (-12.5%) 833,500 (triéu) (000" (ty) (1&n) (1&n)
HCT -0.7 (-10.0%) 100 ACB 921.5 15.6 14,375.64 380.7 1.2 0.3% 0.0%
IDV -2.3 (-10.0%) 500 SQC 110.0 78.2 8,602.00 108.7 6.3 5.8% 4.7%
FDT -3.3 (-9.9%) 100 PVS 446.7 15.9 7,102.54 5.8 1.0 16.5% 4.9%

SHB 886.1 6.9 6,113.98 - 20.0 0.6 -2.9% -0.3%
OCH 200.0 24.0 4,800.00 38.8 2.2 6.5%  2.0%
SHB 46 ty 658,800 VCG 441.7 9.4 4,152.08 56.6 0.7 1.3% 0.2%
ACB 21 ty 134,600 PVI 226.3 16.3 3,687.95 11.2 0.6 5.2% 2.8%
ICG 1.1 ty 203,100 LAS 77.8 35.5 2,763.04 6.7 2.2 32.8% 16.0%
VCG 09 ty 92,200 NTP 43.3 59.0 2,556.94 8.1 2.2 28.5% 19.0%
TIG 0.8 ty 175,000 VNR 100.8 22.3 2,248.46 6.4 1.0 15.3% 8.3%

HNX - C6 phiéu khuyén nghi theo d&i / mua / ban / nam giir

DBC 12ty 67,000 M&CK  SLCPLH  Gia P/E PB  ROE  ROA Khuyén nghi

PGS 1.1 ty 42,300 (triéu) (000" (1&n) (1&n)

PVS 04 ty 25400 PGS 380 258 4.4 10 244%  6.8% cw

HMH 03 ty 18,100  AAA 198 165 35 05 122%  6.9% cw

TCT 02 ty 1,300 VND 100.0 9.1 7.2 07 10.0%  6.6% cw
NTP 433 590 8.1 22 285% 19.0% cw

SHB 886.1 6.9 - 20.0 06  -29% -0.3% cw

CB: Xem xét mua | CS: Xem xét ban ra | CH: Xem xét nam gitr | CW: Theo d&i

F +84 4 3974 1760
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Hba chét & Tai nguyén co ban
Hoéa Chét
Nhuwa, cao su & sgi 7,665 4.8 1.1 20.4% 14.8%
San phdm hoa dau, Néng dwoc & Héa chat khac 21,645 6.4 1.7  274% 21.2%
Lam nghiép va giay
Lam san va Ché bién gb 840 11.3 0.4 3.3% 2.4%
San xuét gidy 514 36.5 0.7 6.3% 3.6%
Kim loai
Thép va san phdm thép 24,644 12.2 1.4  13.8% 6.0%
Khai khoang
Khai thac than 1,392 17.5 0.6 7.9% 0.9%
Khai khoang 11,733 28.1 4.9 9.3% 7.5%
Xay dwng va vat liéu
Xay dwng va vat liéu
Vat liéu xay dwng & Noi that 13,863 11.1 1.5 18.0%  13.0%
Xay dwng 18,233 61.0 0.7 0.7% 1.8%
Hang va dich vu cong nghiép
Hang cdng nghiép
Containers & Béng goi 1,767 5.9 1.0 19.8%  11.0%
Cdng nghiép phtrc hop 290 7.0 0.6 9.7% 6.5%
Dién t&r va thiét bj dién
Hang dién & dién to 1,421 11.2 1.3 8.2% 5.0%
Thiét bj dién 1,364 10.6 0.6 -1.0%  -1.4%
Cbéng nghiép nang
Xe tai & Déng tau 24 25.9 0.3 1.3% 0.9%
May cong nghiép 7,113 8.0 1.3 23.1%  12.3%
Van tai
Van tai thay 4297 - 1.8 0.5 7.9% 1.0%
Kho béi, hau can va bao dudng 7,105 8.9 1.2 17.9% 12.8%
Dich vu van tai 3,921 10.0 1.0  15.0% 9.2%
Tw van & hd tro kinh doanh
Tw vén & Hb tro KD 1,582 6.1 1.0 14.5% 7.5%
Dao tao & Viéc lam 165 42.7 0.6 1.6% 1.0%
Nha cung c4p thiét bi 136 6.6 07 11.5% 5.0%
Chét thai & Mbéi trudng 85 1.7 0.6 39.8% 18.9%
O td va Phu tung
O t6 va Phu ting
San xuét 6 to 1,769 14.0 21 13.0% 8.6%
Lbp xe 6,062 8.2 23 30.2% 14.4%
Thwe pham va dé udng
Bia va dd ubng
San xuét bia 1,197 5.2 1.0 188% 11.3%
Vang & Rwgu manh 192 11.5 1.5 14.0% 9.4%
Db ubng & giai khat 193 5.0 1.0  17.5%  12.9%
San phdm thwc phdm
Nubi tréng néng & hai san 11,135 9.2 1.0  12.6% 6.0%
Thwe phdm 195,187 22.4 54  26.9% 21.1%
Hang ca nhan va gia dung
Hang gia dung
Db gia dung lau bén 19 - 18 03 -12.9%  -9.6%
Thiét bj gia dung 1,523 7.4 09  13.0% 5.6%
Hang hoa giai tri
Dién t tiéu dung 121 2.9 0.8 29.6% 21.4%
Hang ca nhan
Hang may mac 1,955 7.2 1.0 13.7% 5.8%
Gidy dép 6 1.9 02 12.3% 6.3%
Hang cé nhan 4,242 8.7 1.6 183%  10.2%
Thubc la
Thubc 14 711 901.2 0.9 6.3% 4.2%
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D D 0 - (A O P B N0 NOJA
Y té
Thiét bi va dich vu y té
Thiét bj y té 988 4.4 1.1 247%  13.4%
Dung cu y té 77 2.2 1.0 302% 11.5%
Dwoc phdm
Coéng nghé sinh hoc 122 121 0.8 6.6% 4.1%
Dwoc phém 12,731 10.8 3.0 25.4% 16.5%
Ban lé
Phan phéi thyc pham va dwoc
Phan phdi thyc phdm 407 95.6 1.3 1.3% 0.4%
Ban lé
Ban Ié phtrc hop 544 20.8 0.9 11.7% 6.9%
Phan phéi hang chuyén dung 2,719 8.5 1.7  29.7% 4.6%
Truyén théng, Du lich va Giai tri
Truyén théng
Dich vu truyén théng 9 2.9 04 16.1% 9.1%
Séach, 4n ban & san phadm van héa 850 5.9 0.7 13.7% 8.5%
Du lich va giai tri
Hang khong 54 4.0 1.6 35.0%  15.7%
Khéach san 5,256 41.6 2.1 6.4% 2.4%
Dich vu gidi tri 2,009 19.7 1.7 14.4%  12.5%
Van tai hanh khach & Du lich 1,033 121 2.0 20.6%  17.2%
Vién Théng & Céng nghé théng tin
Vién théng cb dinh
Vién thong cb dinh 30 7.0 0.2 3.1% 1.6%
Phan mém va dich vu may tinh
Dich vu may tinh 357 - 340 0.5 -0.9% -0.9%
Internet 163 - 1.0 04 -36.9% -71.7%
Phan mém 12,573 7.8 1.7  242%  10.7%
Thiét bj va phan ciring
Phan cing 242 8.8 0.4 4.3% 1.7%
Thiét bj van phong 161 4.9 0.7 13.9% 10.1%
Thiét bj vién thong 1,790 15.2 0.7 5.7% 3.9%
Pién nwéc, xing dau va khi doét
San xuét & phan phéi dién
San xuét & phan phbi dién 18,172 6.3 1.1 20.7% 9.8%
Nwoc & khi dbt
Phan phéi xing dau & khi dét 131,425 10.4 3.8  40.6% 24.7%
Nuwéc 812 4.4 0.8 17.4% 12.2%
Bao hiém, Dich vu tai chinh, Ngan hang, Bat déng san
Ba&o hiém phi nhan tho
Bao hiém phtrc hop 1,069 8.7 0.8 8.6% 3.3%
Bao hiém phi nhan tho 5,156 9.2 0.6 6.2% 3.1%
Tai bdo hiém 2,319 6.4 1.0 15.3% 8.3%
Bao hiém nhan tho
Bao hiém nhan tho 25,245 23.1 2.0 9.0% 2.3%
Dich vu tai chinh
Tai chinh dac biét 2,910 - 2498 0.9 -0.4% -0.1%
Mbi gidi chirng khoan 14,946 19.6 0.9 5.6% 3.6%
Ngéan hang
Ngan hang 194,796 10.9 1.2 11.4% 1.0%
BéAt dong san
BéAt dong san 113,475 18.9 28  21.6% 4.8%
Tw Van, Dinh gia, Méi gi¢i Bat dong san 4 - 5.2 0.4 -7.4% -3.5%
Dau khi
Thiét bi, dich vu va phan phbi
Thiét bi va Dich vu DAu khi 23,899 7.7 1.5 19.5% 7.0%

P/E: PE 4 quy gan nhat | P/B: Hé sb gia / Gia tri sb sach | ROE: L&irong / Vén CSH | ROA: L&i rong / Tdng tai san



Market Highlight

» Nguyén Hiru Quang

> Nguyén Quang Sac

> Nguyén Hoai Nam

Giam déc Tw van Dau tw
guangnh@vietinbanksc.com.vn
sachg@vietinbanksc.com.vn > Nguyén Thu Hing
- Téng hop théng tin vi md

- Phan tich ky thuat

- Nhan dinh, binh luan thj treong
namnh@vietinbanksc.com.vn » Vi Anh Nguyét
- San pham hoa dau

- Phan phéi xang dau, khi dbt

- Thiét bj va dich vu dau khi

VletlnBankScQ

hangntt@vietinbanksc.com.vn
- Ngan hang

- Thép va san pham thép

- Dwoc phdm

nguyetva@vietinbanksc.com.vn
- Nhwa, cao su, soi

- Thwe phdm

- Nudi tréng néng va hai san

Ban b&o cdo nay dugc chuan bi cho muc dich duy nhét Ia cung cap thong tin va khéng nhdm dwa ra bat ky d& nghi hay hwéng dan mua ban
chirng khoan cu thé nao. Cac quan diém va khuyén cao dwoc trinh bay trong ban bao cao nay khéng tinh dén sy khac biét vé muc tiéu, nhu
cau, chién lwgc va hoan canh cu thé cua tirng nha dau tw. Ngoai ra, nha dau tw ciing y thire cé thé c6 cac xung dét loi ich anh hwéng dén
tinh khach quan ctia ban bao cao nay. Nha dau tw nén xem bao cao nay nhw mdt ngudn tham khao khi dwa ra quyét dinh dau tw va phai
chiu toan b trach nhiém ddi véi quyét dinh ddu tw cGa chinh minh. VietinBankSc tuyét dbi khéng chiu trach nhiém di véi toan bd hay bat ky
thiét hai nao, hay sw kién bi coi 1a thiét hai, d6i v&i viéc str dung toan bé hodc tirng phan théng tin hay y kién nao ctia ban bao céo nay.

Toan bd cac quan diém thé hién trong bao cao nay d&u la quan diém ca nhan clia ngwdi phan tich. Khdng cé bat ky mot phan thu nhap nao
clia ngwdi phan tich lién quan truc tiép hodc gian tiép dén cac khuyén cao hay quan diém cu thé trong ban bao cao nay.

Théng tin str dung trong bao cao nay dwoc VietinBankSc thu thap tlr nhitng ngudn ma chiing tdi cho 1a dang tin cay. Tuy nhién, ching toi
khéng dam bao réng nhirng théng tin nay la hoan chinh hodc chinh xac. Cac quan diém va wéc tinh trong danh gia clia chung téi cé gia tri
dén ngay ra b&o céo va cé thé thay dbi ma khéng can bao céo truéc.

Ban b&o cdo nay duoc gitk ban quyén va |a tai san cla VietinBankSc. Moi su sao chép, chuyén giao hodc stva ddi trong bat ky trudng hop
nao ma khéng cé sw déng y cha VietinBankSc déu trai luat.

Ban quyén thudc VietinBankSc, 2013. Vui long trich ngudn khi st dung céc théng tin trong ban bao cao nay.
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